
              

 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я 

  20       року            м. Чернігів   № 30/VII- 
 

 
 
Про депутатський запит депутата  
міської ради Тимошенка О. В. 
 
 Заслухавши запит депутата міської ради Тимошенка Олександра 
Володимировича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила: 
 1. Направити депутатський запит депутата міської ради Тимошенка О. В. 
заступнику міського голови Атрощенку О. А., заступнику міського голови 
Черненку А. В.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити  
міську раду та депутата міської ради Тимошенка О. В. до 25 травня 2018 року. 
 

 

 
Міський голова                    В. А. Атрошенко 
 



№ __
 

 

 

 

 

 

 

 

       

позит

звітн

карта

транс

розро

своєч

техні

_______ від

   

  

  

  

               

Чернігівс

тивно оціне

ість органів 

ах міста ( фо

спорту, безп

Враховую

обити та впр

часне напов

чних умов : 

1) На ма

на як

одній

робо

2) При н

опис 

якщо

прое

(свідо

гаран

варті

3) Також

заува

4) Мож

попе

Деп

д ________

 

 

 

 

             Ш

ська міська р

ені мешканц

місцевого с

онд комунал

пека міста). 

ючи позитив

ровадити за

внення актуа

апі міста Че

кі запланова

й кольоровій

ти. 

натисканні н

призначенн

о об’єкт буду

ктувальника

оцтва, ліцен

нтійний терм

сть додатко

ж можливіст

аження, заст

ливість зава

редній вигл

путат Че
V

вул. Магіс

__________

 

 

 

 

ДЕПУТ

Шановний

рада обрала

цями міста Ч

самоврядув

льного майн

  

вний досвід 

агальномісь

альною інфо

рнігова ( Go

ані : капіталь

й гамі, об’єк

на об’єкт від

ня, дата поч

ується, або п

а, підрядну 

нзії, дозвільн

мін на викон

ових робіт. 

ть для кори

тереження в

антажити фо

яд (ескізний

ернігівс
VIІ скли
стратська, 7

__ 2018 р. 

ТАТСЬК

й Владисл

а вектор про

Чернігова, це

ання та над

на, Чернігівв

від впровад

ку інтеракти

ормацією, та

oogle карти) 

ьний, поточн

кти на яких п

дкривається

атку робіт т

побудовани

організацію

ну документ

нані роботи

стувачів по 

в окремому

ото до почат

й) для запла

 
ськоїміс
икання
7, м.Черніг

  Го

 А

 де

 Ти

КИЙ ЗА

лаве Анат

озорості й зв

е ‐  впровад

дання публіч

водоканал, с

джених техн

ивну карту м

а в якій буде

 мають бути

ний ремонт

проводяться

 повна інфо

а прогнозов

ий – інформа

ю виконання

тацію, прое

.  Інформац

конкретном

у розділі пов

тку робіт по 

анованих на

ької рад

ів, 14000 

олові Черн

Атрошенку В

епутата Чер

имошенка 

АПИТ 

толійович

вітності пере

дження цифр

ної інформа

система мон

нологій, вваж

міста Черніго

е можливіст

и позначені 

, або нове б

я роботи, та

рмація про 

вана/реальн

ація про зам

 робіт з пос

кти конкрет

ія про вартіс

му об’єкту на

відомлень н

об’єкту та п

а майбутнє о

ди 

нігівської м

В.А. 

рнігівської

О.В. 

чу! 

ед громадо

рових техно

ації в інтера

ніторингу гр

жаю необхід

ова, забезпе

ть впровадж

об’єкти інф

будівництво

а на яких вж

об’єкт, а сам

на дата заве

мовника, 

иланнями н

тного об’єкт

сть робіт заг

адати пропо

а об’єкті. 

по завершен

об’єктів. 

міської ради

ї міської ра

ю, такі змін

ологій в 

ктивних 

ромадського

дним 

ечивши 

ження таких 

раструктури

,  позначен

е проведені

ме короткий

ершення роб

на Їх ресурси

а) , також 

гальну, та 

озиції, 

нню, а також

и 

ади 

и 

о 

и 

і в 

і 

й 

біт, 

и 

ж 



 

Розглянути цей запит у встановлений законодавством термін та надати письмову відповідь. 

 

З повагою,  

Депутат Чернігівської     O.В.Тимошенко 

Міської ради  


	запит Тимошенко
	Голові-Чернігівської-міської-ради-Інтерактивна-карта-Чернігова

